

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกมน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกมน หมู่ที่ 6 ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. ลักษณะงาน

ลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร จ่ายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5,429,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

5,437,440.76

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย นาอุดม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา ขำปู่ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.3 พรสวรรค์ พันธุ์เลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.4 มลิวรรณ ประชาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกมน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินงานปรับโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,000.000	1.74	17,400.00	1.4019	2.43	24,393.06
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	568.18	284,090.00	1.4019	796.53	398,265.77
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหลทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	193.53	58,059.00	1.4019	271.30	81

ศุภชัย นาคอุดม

27 กุมภาพันธ์ 2563 16:20:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกมน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	332.36	3,323,600.00	1.4019	465.93	4,659,354.84
	3.2 รอยต่อขยายตามขวาง							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ศุภชัย นาคอุดม

27 กุมภาพันธ์ 2563 16:20:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกมน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	43.29	4,329.00	1.4019	60.68	6,068.82
6	3.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	900.000	51.27	46,143.00	1.4019	71.87	64,687.87
7	3.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานโครงสร้าง	เมตร	2,000.000	54.94	109,880.00	1.4019	77.02	154,040.77
8	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30 ม.	ม.	2.000	240.00	480.00	1.4019	336.45	672.91
9	4.1.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ม.	4.000	440.00	1,760.00	1.4019	616.83	2,467.34
10	4.1.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 ม.	ม.	18.000	1,150.00	20,700.00	1.4019	1,612.18	29,019.33

ศุภชัย นาคุดม

27 กุมภาพันธ์ 2563 16:20:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกมน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.4 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	ม.	4,000	310.00	1,240.00	1.4019	434.58	1,738.35
12	4.2 คอนกรีต	ลบ.ม.	4,500	1,822.43	8,200.93	1.4019	2,554.86	11,496.88
13	4.3 เหล็กRB 9 มม.	กก.	114,000	19.88	2,266.32	1.4019	27.86	3,177.15
14	4.4 เหล็กRB 6 มม.	กก.	22,200	21.36	474.19	1.4019	29.94	664.76
รวมราคากลาง								5,437,440.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกรณีเสริมเหล็ก สายโคกมน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

(วิทยา ขาปู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย นาคอุดม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มลิวรรณ ประชาชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย นาคอุดม

27 กุมภาพันธ์ 2563